
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA,  21 AGO 2009 
 
 VISTO: 
 El contenido de las Resoluciones Nros. 235/2009, 236/2009, 237/2009 y 
238/2009 del Decanato, dictadas ad referendum del Consejo Directivo, las que 
deben ser ratificadas por el mismo; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Lo acordado por este Cuerpo en sesión del día 11 de agosto del año 2009. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Ratificar el contenido de las disposiciones que a continuación se 
indican, según el siguiente detalle: 
 
Resol. Nº  235/2009: Designa jurado encargado  de evaluar Trabajo de Tesis 

”Modelado y medición de performance logística en la industria 
del vino. El caso de la industria del vino de Argentina”, 
presentado por la Ing. Andrea Fernanda GARCIA. 

 
Resol. Nº  236/2009: Asigna al Ing. Oscar Martín GARBUIO un estímulo por el 

FUNDAR como Coordinador de Cursos de Capacitación  
 
Resol. Nº  237/2009: Designa al Ing. Luis Enrique GUISASOLA como Jefe de Trabajos 

Prácticos – Dedicación Simple – Interino por el Programa FUNDAR 
para dictar Cursos de Capacitación. 

 
Resol. Nº  238/2009: Designar al Ing. Wlater José BARCHIESI como Jefe de Trabajos 

Prácticos – Dedicación Simple – Interino por el Programa FUNDAR 
para dictar Cursos de Capacitación. 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 200 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


